
I
)

E

,§

§

ê

:a

à;
ê3
!-1
iàl
*sl

IíI
_€ el

ie
:?
ÊJ
€!r
i§l

EE]

33

B:'
ÉE

EE

9€

gã
ú*

§ã

"Íx
Éê

ÊEà§

€:
ài
€É

"3

á

E
Ê

s
s

2

!

!
I

:

?
Ã

8

3

É

â

ã

s,

!

á

lá

i
Ii

e
z

i

i;?
B::
Et3
F€E
5§E

g§e

:sc
:;;.:T
g:'3_:cE

:'C Ê

,- E;

E E t g§â
e e ã5 e Í
€iY:&E ÉIV!3EÊ
ü E 5 a-E,S

"íl
)

)

I
lr
)

I
I
I

I
)

I
)

I
,

I

*§

€g*Ê€ e-?! :38€.83
iEsÊE lEE ápgg.EuXEã-9 :9E TPS:dE

í;ãÊã áíi ÊããE.EiiÊ!e! lá^9 :Ê,§e:E

ÊEEgE EEE êÊÊã;E

t?Êil ;qi, ãá§eâÉe
al 9::Y ÃeãE .-e4É"lbàgEít; rÉiE ;*iêi=E
ãã-'iã :*,ÉE !!;LÊa:
3Ê,EEã ;i:; :gqrã;É
E€iãs"c :ÊEÉ ÊE5gg5Ê€3;::É;[;1 Áà;Ê§;ã!HtsÉ!t EAIP ÉPeP.4.É
ÊrHáE; !Êq€ i;;ã:3s<KEü8rl :e+6 ,iA5gR.gA

3A

ei

.q $i

,

C\,
-Ú' 9

!

:a

gÊ

§i

2a
Íà
ix
F,R

:s
i:
!c
E.
c!
§5
És
?Ê

;Ê

{3
9ã

:g
iÉ
i!C

J:

â3

!ê
ú!9!
9g

Êq
33
§.e

üÉ

;;

{c
is

iü
éu
Iii:
te

éi
!E
§i

I

.T

I

d

:
'É

!

:

:

3

€

e

B

!.
;â

=P

;E
É*

<:
iÉ
àe

!:
Éà
3!
33
":

ãÊ
Ê€

3g

§j
r*

i!eã

I;
2C
:E

t
?
€

0

?

E

:3

a
g

À

€_

3

e

É

!

I

É

g

§i

€!
:Ê.

Éc

!ó

=Bi§

:á-i

:!g
irb
:,1i
à-"i

;93

i3ã

iÉ;

aqg

ai?

;;É

i;1

ii:

É

é

ã

?

§

a

z

;:;.Êi:i

Ed;!â::;ià
E!;5Éi=;l
ãr;:$9=-;i

Í: ÉrEii-Í:
:Éi r;Ê t:P!

! 
"e 

,=l r-::i ; i
sHiEi!;:!i
-':3::à9!:i
EE i;.:Á3!!
ji ãr=:Éri t !
ã3iÍ;r!: i!PÉiilEi!ii
Ê;q:!Eã:Ê:
ãi§! 1;ÉiÉ:

€

!

I
§

!

ã

E

e

ê

!

9:tí
Íi
BI

i:
ã;:!
Éq

§{

::

I

!



Avisos de llcitações e contratos 22 de Maio de 2023. Prefeitura lVunlclpal do Aracatl

RESULTADO DA HABILITAÇÃO . TOMADA DE PREçOS: TP15/2023 SEINFRÁ,/2023 . TIPO: MENOR
PREÇO

PREFEIÍURA NIUNIC PAL DE ARACAT . SECRETAR]A DE INFRAESÍRUTURA E DE§ENVOLV IúENTO URBANO . TOMADA DE
PREÇOS N0 15/2023'SE NFRÀCELOS - RESULTADO DE JULGATúENTO DÉ HAB|L|TAÇÁO. A preÍetura l\4uncipa de Arácal
comunca aos inteÍessêdos o resLrrrdo de !gamento de habi ração da TOI4ADA DE PREoOS No 1S]2023-SEtNFR/,/CELOS -
SERVIÇOS OE PAVIT/ENIAÇÁO EIú PSO INTERTRAVADO EM OIVERSAS RUAS DÀS LOCALIOAOES DE CUJÚBE EREÍRNHO LCTTANTES HAB|L|TAOAST 1. CONCORDTA CONSTRUÇôES ETREL LTCITANTES |NABILIÍADAS 1. tvtst
ENGENN^RIA LTDA - item 4.1.t .b 2 COPA ENGENHARTA LTDA - iem 4.1. l.bi 3. WSC EUpREEND tvtENÍOS E
CONSTRUÇOES LTDA - iem 4.1.tt b e 4. CLPT CONSTRUTORA LTDA - item 4.1. b e 4.1.1 .c Es1á abe(o o prazo para
interposção de recursos adrninislíatvos. Aracat - cE, 18 de nrâiô de 2023. cinta Magalhães Atmeida - presidente da comi;são
F.oe(ra de L -iLÇáo oê Ob.ê- e Sê1 \o. oe c A,ê-rd.d

PUBLIOUE,SE

s41
Aracati/ce 22 dê Llàiô de 2a2i

CINTIA IMAGALHAES ALIVIEIDÂ
Rêspon§ave

RESULTADO DA HABILITAÇÃO . TOIIIADA DE PREÇOS: TPí6/2023 SEINFRAJ2O23 - TIPO: MENOR
PREçO

PREFE TI,]RA NIUN C PAL DE ARACATI. SECREÍARA DE NFRAESTRUTURA E DESENVOLVIfulENTO URBANO. TOIÚADA DE
PREÇOS N0 16/2023-SE NFRÁ,/CELOS - RESULTADo DE JULGAMENTo DE HAB L|TAÇÀO. A preÍeiurâ Muncrpa de Aracãt(o- 

'- '" âos i .qê...d0< o rôc itido oô roâ-eiiooeh"ôt'ra(áooa'OtVr'DADEopÉCOS\0.6202-rElt\EpACELOS(EDVÇos DF ôAVrvE\TAC^o ASEÁL_,C; NA tocA.DÀDÊ ó. SÀó c rr"o.1 c.-n-r.r=is ree.trADA§| L NSTA_LL
ENGENHARALTDAe2 CLPT CONSTRUTORA L]DA, LTCTANTES tNAB]L|TAOAS:1. cTMNGENHARTA LTOA _ tiem 4,1, .b.
Está àbeno o prêzo p-àra_ nrerposiçáo de rêcu^os êdminslrativos. A.acaii- cE iB dê maio de 2023, cirla rúagaháes Ameda -e'esdô.'ré dà comi\sàô Fspe( d oê. . é! <io oô ob.,s ô s". los de L, q. - d, ".

PIJBL QUE SE

Atâcati/Çe- 22 de Maia de 2023

CINTIA IMAGALHAES ÂLIMEIDA
Responsave

RESULTADO DA HABtLtÍAÇÃO " TOMADA DE pREçOS: Tpí7i2023 SETNFRL/2023 . rrpo: MENoR
PREÇO

PREFEITURA IIIUN C PAL DE ARACAT . SECRETARA DE INFRAESTRUTI.JRA E DESENVOLVIIÚENTO I]RBANO,
TOI,IADA DE PREÇOS N'17/2023'SE NFRA/CELOS - RESIJLÍADO DE JULGAMENTO óE IAAriiÃçAO A PrEÍEiIUrA N/UNCPAIde AÍacati mmunica aos interessados o rês,rado de rúrgamenlo dê hêb iraçào da TôrúAóÀ óÊ eneços rrr" rzlzoz:
lir^"If {.cE.^9i ^ . 

sFlvlÇoJ-DE pAV [lENrAÇÀo ev'piso rrrEnrneVaoô rv órvenóÀd aúÃs rrA LocAL DADE oE
: ," )^",âjy:'j:"1 I yllt:\l'.!lll .!1,8 l_.LIt?Als) .1 . 

ggNclRorA coNsrRUÇóES ETRELT e 2. sERRA EVoLUTE LocAÇÃo
:l.i'.l.:, ,,j,r:,| ylj) I r/sl NABtraD\s L!\scEVDQEEND|VENrosFcoN.-RLÇóLs_rDA_.em....,t,;,2.

uA_le- j, t.b. 1.crD.co\(.RJtoqAL-D1\_,Ie,\4.r.t oed_ it.(ea soLARsEo\ çosDEcoNsrRucÁo E REFORMA LTD^ âbe(o o p azo para nrerposrçao de rêcuÍsosadmin strêtivos. AÍacati _ cE 1 I de máio cre 2023. ô .r à Masarhães A m eLda - pr es d * L" i" ô",i i"á" e"p- " de Licilação deObras ê Seruiçôs de Engenha.ia

PUBLIqUE,SE

Aracat/Ca,22de llâio d6 2t)23.

C INTIÂ I\4AGÁLHAES ALI\4E]DA
Responsavet



Avisos de licitaçõês ê contrâtos 22 de Maio de 2023. Prefêlturâ Municipâl do Aracati

RESULTADO DA HABILITAçÃO . TOI\4ADA DE PREÇOS: TP18/2023 SEINFRÁ./2023. TIPO: MENOR
PREçO

PREFEITURA ML.]N CIPAL DE ARACATI- SECRETARA DE N FRAESTRUTU RA E DES E NVOLVI]!]E NTO URBANO . ÍOIúADA DEPREços Nô 18/2023'sErNFRrícELos - RESULTADo DE JULcAí\,rENTo DE l-rAB LlrAÇÃo. A preíeituÍa rMuniopa de Aracati
. "-:.1.i1^-: _"r1f::i.o_9s-9 I ". Lrê oo d" j-ôofenro oe tuoiirrÉo od -o.rlDA Dc "RÊÇos N" :8.:023-sL N.RAcE_os .

PAVME\ ACôO ÁSTÀI-I'4 'À5 IOCA-OADFS DE -AGOA DO PRLA F PEOFLGA,, -IC'ANIÊ15'HÁB L rADA(s). i. copA ENcENHARTA LTDA LcrrÀNrÉ(É) lNÀB[ÉaõÀêi r]ãiú ?làenn-o*re rroe _ ctpr r,r.4234018r/000r_45-rem:22Es(aaberroopÍàzo,raranrerposióãoderecursosàd,"rnrstrarivosaracatl-ce,1Bdemaode2023.
C,.la /rorl;ec À eaà p.e.ioârleoa Co . \;o r,oê.iatde _ .açao 

"eOo."s " se"ip. oe rlóerrra,i:

PUBLIQUE.SE
:L.'t..,

,4b
A/

Aracêti/Ce,22do 1\,4aio de 2023

CINÍIA lVAGALHAES ALII'IEIOA
Respônsavet

RESULTADO DA HABILITAçÃO . TOMADA DE PREÇOSI TP19/2023 SEINFRA2O23. TIPO: MENOR
PREçO

PREFE TURA [IUN C PAL DE ARACAII . SECRETAR A DE NFRAE§TRUTURA E OESENVOLVItr/ENTO URBANO, TOÀ4ADA DE
i*l!"""1 )l",r,lr_lr^llil.IprcELos REsuLrAoo De lutceÍÊlrio-oÊ Àa-e-úiÀçÃõii F'ii,r",r," rv*r"par dê Aracari

i"i6i';E ;^üiÊi:;Ç;#Ei""":J "f;.;+ii,l;3Ir,:,_iÊÀ!$,Â,R,. 5ã 313,il à?'giii,ll1T."í.,,;-"i,;!ÀBrL_-aD^s. 1. (oNcóRDA co\crR.J\óES L,REI.: 2 sFRRA crorLrr _oc.iqo t incrzo rroq e .. avi"Ro.'ros&co\.-RJCóES-r,rE_,-E"o _rc.Á\rE . .\ôBii;óÀU ,. O,i;1'r..:-nv:c'os _ RE_r i"- 4.r.,,.bo2 CODAr\GENFAB|At'OA iem,1.. rh E , F,oomdrcpê".r?,óor(oooe.ê.!jso-êdmnst,arn. ?td.an CF,.Ad-maio de 2023. cÍnt a l\4asa hães Alme da - presidefre da com ss;o especraràe riciúçrc oá-ouiãi ã il,iço" o" e"g""h*,.

PUBLIAUE.SE

Arccali/Ço, 22 de lylaio de 2A4.

CINTIA IMÂGALHAES ALIMEIDA
Responsãvel

RESULTADO DA HABILTTAçÃO - TO|\4ADA DE pREçOS: Tp2.1/2023 SETNFRL/2023 _ IpOr MENOR
PREÇO

PREFEITURA lrlUN C]PÀL DE ARACATT sF.RFTAR|A DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVI[,4ENÍO URBANO , TO|üAOA DEPFEços No 2r/2021 sE NFRprcELos - RFsLr iaoo oe ,Luraaúelio-óÊ Ha-riniÀóÀõl i'F'il,rà,ora rMuni. pal de aracaticom un cà aos iniêre§sêdos o ,esu rado dê ,,rôâ h pnto dê h" or'r"çaó oã rbúÀóÁ óÉ e à'Éçód'riJ ã iru ozo-se r.rrne,,ce ros _sEav(osDEpAVÀrE\TAcAoFi,rpapÁ'rF".p_Do\ossarqqos'inÀü,à-c,roeilóéÂisrrrnocqocrolqoes.
llc, r A)- 

E,l,_l1Pr. il3t: s i:c1 
,RS 

L\cENr êDr^ _-DÀ: 2. \J\_s a clÁ iroa."_;À .i.-;1ôrrr co\crpLÇo-c e;: Êi;i\,;i;i;;; i,Ii-i'*"t ii;#.Lft..'":ieo's3Ec-oiil:d:38ÉIIF".^.r"$1,33à3X,.6",1111?à.".
E PFLrp ô. a.s - Fsrc-'Lpa E ' DiF^ó.^.< _-ó" _rc r^r,ic,sl üoi;;'";;.",-c"{;ãiJ:.,.çoE5 F sERVrÇosLTDA. r"r, -r.'.tóe4 .I! Eqadta.. nrdzo o! â nte,po.içood".e.!."o-âô. -"r\os.Aácal -CE, rSoemrooe202r cinr a r,lêsarhàee Almeida prêedê.re dà co;issão e+*iá iiiLlii"iãáiãõõ;;; d;iiô;;"; âs"*",".

PUBLIQUE.SE

Araôâli/Ce, 22 da tttaia da 2A*.

CINTIA IMÀGALHAES ALIMEIDA
Responsave



P RSIiEI I'U RÁ DO

ARAC4TI--,,*

PUBLIQUE-SE

DA: COIVIISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA _ ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO [.,,lUNlCtp]O / PORTAL TCE

e4\
s

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATE O
DlA22l05l2023i

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO . TOMADA DE PRECOS NO 1712023.
SEINFRAiCELOS _ RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAçAO, A
Prefeitura I\,4unicipal de Aracati comunica aos interessados o resultado de lu gamento

91h+lllta!9o da TOI\,4ADA DE PREÇoS No 1712023-SEtNFRA/CELoS - SEÊVtÇoS
DE PAVII\,1ENTAÇAO E[.,1 PISO iNTERTRAVADO E]\,1 DIVERSAS RUAS DA
LOCALIDADE DE CANOA QUEBRADA. LICtTANTE(S) HABTLTTADA(S): 1.
CONCORD]A CONSTRUÇÓES EIRELI E 2, SERRA EVOLUTE LOCAÔÀO E
Lll\IPEZA LTDA LICITANTE(S) INAB|L|TADA(S): 1. WSC EI\,,lPREEND I1ENTOS E
CONSTRUÇóES LTDA - item 4. t. ttt b; 2. COPA ENGENHARTA LIDA - item 4 1.Í .b,
3 CLPI CONSTRUTORA LTDA - irens 4.1.IJ.b e 4 1 t.c e 4. SOLAR SERVTCOS DE
CoNSTRUÇÃO E REFORÍ\r]A LTDA - itens: 22, 4.1.|t a e 4.1. t.b Está ;berto o
pÃzo paa interposição dê recursos adm niskativos. Aracati , CE, 1B de maio de 2023.
Cíntla l\,4agalhães Almeida - Presidente da Comissáo Especial de Licitação de Obras e
ServiÇos de Engenhatia.


